

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Prefeitura Municipal de Itaituba  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pregão Eletrônico nº 017/2020-PE

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

**Resultado da Homologação**

Item: 0001  
Descrição: BICO INJETOR PARA MOTOR MERCEDES-BENZ  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 455,00  
Valor Final: 450,00  
Valor Total: 2.700,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BICO INJETOR

Item: 0002  
Descrição: BICO INJETOR 907 - DLLB151S907/ PARA MOTOR MWM  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 321,33  
Valor Final: 310,00  
Valor Total: 1.860,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BICO INJETOR

Item: 0003  
Descrição: BICO INJETOR/ PARA MOTOR CUMMINS 6BT 5.9  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 386,00  
Valor Final: 385,00  
Valor Total: 2.310,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0004  
Descrição: BICO INJETOR P574 - DLLA145P574/CUMMINS 6BT 5.9  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 263,00  
Valor Final: 258,00  
Valor Total: 1.548,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: DENSO

Item: 0005  
Descrição: BICO INJETOR P863 - DLLA155P863 PARA VEICULO MARCAToyota Hilux 3.0  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 352,00  
Valor Final: 351,00  
Valor Total: 1.404,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: DENSO

Item: 0006  
Descrição: BICO INJETOR DLSLA145P265/ Bico Injetor Cummins 6BTAA / 5.9  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 426,33  
Valor Final: 421,00  
Valor Total: 1.684,00



Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0007  
Descrição: BICO INJETOR DLLA140P594 / PARA MOTOR CUMMINS  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 382,00  
Valor Final: 370,00  
Valor Total: 2.220,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BICO INJETOR

Item: 0008  
Descrição: BICO INJETOR DLLA155P125/ PARA MOTOR Cummins 6 CC  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 396,67  
Valor Final: 385,00  
Valor Total: 2.310,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BICO INJETOR

Item: 0009  
Descrição: BICO INJETOR DSLA145P311/ Cummins 6BTAA 5.9/ PARA MOTOR FORD 3.9, 5.9  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 408,33  
Valor Final: 402,00  
Valor Total: 2.412,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0010  
Descrição: BICO INJETOR DLLA150S773 PARA MAQUINA NEW HOLLAND E215C  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 521,67  
Valor Final: 480,00  
Valor Total: 2.880,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0011  
Descrição: BICO INJETOR 0433175033 PARA MAQUINA NEW HOLLAND 140 B  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 494,67  
Valor Final: 314,00  
Valor Total: 1.884,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0012  
Descrição: BICO INJETOR DLLB151S907 PARA Motores MWM D229-3/4/6 moderno  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 397,67  
Valor Final: 223,00  
Valor Total: 2.676,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BICO INJETOR

Item: 0013  
Descrição: BICO INJETOR DSLAP1731/ RG 170B/ PARA MAQUINA NEW HOLLAND B95B  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 512,67  
Valor Final: 510,00

Valor Total: 3.060,00  
Situação: **Homologado** em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BICO INJETOR



Item: 0014  
Descrição: BICO INJETOR DSLAP150X4 / 12D/ PARA MAQUINA NEW HOLLAND 140B  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 582,67  
Valor Final: 580,00  
Valor Total: 3.480,00  
Situação: **Homologado** em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BICO INJETOR

Item: 0015  
Descrição: BICO INJETOR DSLA134P604 / 170E28/ PARA CAMINHÃO IVECO 260E301D  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 402,33  
Valor Final: 326,00  
Valor Total: 3.912,00  
Situação: **Homologado** em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0016  
Descrição: BICO INJETOR C6.6 TURBO/ PARA MAQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA SERIE A6F1066 CAT 320D/ E TRATOR ESTEIRA CAT D6E  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 521,67  
Valor Final: 520,00  
Valor Total: 3.120,00  
Situação: **Homologado** em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BICO INJETOR

Item: 0017  
Descrição: BICO INJETOR DLLA144P443/ PARA MOTOR MWM  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 518,67  
Valor Final: 485,00  
Valor Total: 1.940,00  
Situação: **Homologado** em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BICO INJETOR

Item: 0018  
Descrição: BOMBA ALIMENTADORA PARA CAMIONETE L200 / TRITON 2007 A 2013  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 293,33  
Valor Final: 292,00  
Valor Total: 584,00  
Situação: **Homologado** em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BROSOL

Item: 0019  
Descrição: BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERÊNCIA /PARA MAQUINA NEW HOLLAND RG170B  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 452,67  
Valor Final: 450,00  
Valor Total: 1.350,00  
Situação: **Homologado** em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BOMBA ALIMENTADORA

Item: 0020  
Descrição: BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERÊNCIA/ PARA MAQUINA NEW HOLLAND B95B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 489,00





Valor Final: 488,00  
Valor Total: 976,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: SOPEMA

Item: 0021  
Descrição: BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/ PARA CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E28/ E IVECO 260E301  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 1.179,67  
Valor Final: 1.170,00  
Valor Total: 7.020,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BOMBA ALIMENTADORA

Item: 0022  
Descrição: BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/ PARA CAMINHÃO VOLKSVAGEM TRUCK 26.280/ E VOLKSVAGEM TRUCK 31.280  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 423,33  
Valor Final: 421,00  
Valor Total: 842,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: E-KLASS

Item: 0023  
Descrição: BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/ PARA MAQUINA JCB 3CXTT  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 523,00  
Valor Final: 470,00  
Valor Total: 940,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: MWM

Item: 0024  
Descrição: BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/ PARA MAQUINA NEW HOLLAND 12D  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 628,33  
Valor Final: 625,00  
Valor Total: 1.250,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BOMBA ALIMENTADORA

Item: 0025  
Descrição: BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/ PARA MAQUINA NEW HOLLAND E215 C  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 858,67  
Valor Final: 858,00  
Valor Total: 2.574,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: SOPEMA

Item: 0026  
Descrição: BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/ PARA MAQUINA MULLER VAP70LT  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 531,00  
Valor Final: 530,00  
Valor Total: 2.120,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: SOPEMA

Item: 0027  
Descrição: BOMBA DE ALTA PRESSÃO PARA MOTOR TECTOR/VERTIS/ CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28 / E IVECO 260E301D  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Peça





Valor Referência: 7.723,33  
Valor Final: 7.720,00  
Valor Total: 15.440,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BOMBA DE ALTA PRESSÃO

Item: 0028  
Descrição: BOMBA DE ALTA PRESSÃO CP3/ PARA MOTOR VOLKSWAGEM 31.280  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 5.116,67  
Valor Final: 5.116,00  
Valor Total: 10.232,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0029  
Descrição: BOMBA DE ALTA PRESSÃO CP3/ PARA MOTOR VOLKSWAGEM 17.230  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 5.426,00  
Valor Final: 5.420,00  
Valor Total: 10.840,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BOMBA DE ALTA PRESSÃO

Item: 0030  
Descrição: BOMBA DE ALTA PRESSÃO CR/CP3S3L/10/30-789/ PARA MOTOR WOLKSWAGEM 9.170  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 6.515,33  
Valor Final: 6.500,00  
Valor Total: 13.000,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BOMBA DE ALTA PRESSÃO

Item: 0031  
Descrição: BOMBA DE ALTA PRESSÃO CR RG170B/PARA MAQUINA NEW HOLLAND B95B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 8.047,67  
Valor Final: 8.025,00  
Valor Total: 16.050,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BOMBA DE ALTA PRESSÃO

Item: 0032  
Descrição: BOMBA DE ALTA PRESSÃO CR/ PARA MAQUINA JCB 3CXTT  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 7.829,00  
Valor Final: 7.820,00  
Valor Total: 15.640,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: BOMBA DE ALTA PRESSÃO

Item: 0033  
Descrição: CABEÇOTE 156L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA / PARA CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E28  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 394,30  
Valor Final: 393,00  
Valor Total: 786,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: MJM

Item: 0034  
Descrição: CABEÇOTE 191L HIDRAULICO AXIAL EQ:9050-191L DA BOMBA INJETORA/ PARA CAMINHÃO VOLKSVAGEM 26.280/ E VOLKSVAGEM 31.280  
Quantidade: 4



Quantidade:   
 Unidade de Fornecimento: Peça   
 Valor Referência: 348,27   
 Valor Final: 347,00   
 Valor Total: 1.388,00   
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR   
 Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI   
 Modelo: MJM

Item: 0035   
 Descrição: CABEÇOTE 196L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA / PARA CAMINHAO VOLKSVAGEM 17.230/ E VOLKSVAGEM 9.170   
 Quantidade: 2   
 Unidade de Fornecimento: Peça   
 Valor Referência: 550,00   
 Valor Final: 549,00   
 Valor Total: 1.098,00   
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR   
 Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI   
 Modelo: MJM

Item: 0036   
 Descrição: CABEÇOTE 197L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA DA MAQUINA NEW HOLLAND RG 170B E NEW HOLLAND B95B   
 Quantidade: 2   
 Unidade de Fornecimento: Peça   
 Valor Referência: 508,67   
 Valor Final: 500,00   
 Valor Total: 1.000,00   
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR   
 Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI   
 Modelo: CABEÇOTE

Item: 0037   
 Descrição: CABEÇOTE 228L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/ DA MAQUINA JCB 3CXTT   
 Quantidade: 2   
 Unidade de Fornecimento: Peça   
 Valor Referência: 506,96   
 Valor Final: 506,00   
 Valor Total: 1.012,00   
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR   
 Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI   
 Modelo: MJM

Item: 0038   
 Descrição: CABEÇOTE 550U HIDRAULICO DA BOMBA INJETORA/ PARA MAQUINA MULLER VAP70LT   
 Quantidade: 2   
 Unidade de Fornecimento: Peça   
 Valor Referência: 280,67   
 Valor Final: 279,00   
 Valor Total: 558,00   
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR   
 Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI   
 Modelo: MJM

Item: 0039   
 Descrição: CABEÇOTE 593 HIDR S/AVANCO 235 DA BOMBA INJETORA/ PARA MAQUINA CATERPILLAR 320D   
 Quantidade: 2   
 Unidade de Fornecimento: Peça   
 Valor Referência: 280,67   
 Valor Final: 279,00   
 Valor Total: 558,00   
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR   
 Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI   
 Modelo: MJM

Item: 0040   
 Descrição: CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA CAMIONETE TOYOTA HILLUX 3.0 D4D VIIGO, SRV D4D- 802925 MPPA   
 Quantidade: 2   
 Unidade de Fornecimento: Peça   
 Valor Referência: 1.523,33   
 Valor Final: 1.500,00   
 Valor Total: 3.000,00   
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR   
 Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI   
 Modelo: CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA

Item: 0041

**Descrição:** CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA CAMINHAO IVECO MODELO TECTOR 170E28/IVECO 260E301D  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Peça  
**Valor Referência:** 1.972,00  
**Valor Final:** 1.971,00  
**Valor Total:** 3.942,00  
**Situação:** Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
**Nome da Empresa:** J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
**Modelo:** BULLCHARG



**Item:** 0042  
**Descrição:** CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA MAQUINA DE CONSTRUÇÃO MOTONIVELADORA XCMG GR1803BR  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Peça  
**Valor Referência:** 2.028,33  
**Valor Final:** 1.980,00  
**Valor Total:** 3.960,00  
**Situação:** Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
**Nome da Empresa:** R A DEBASTIANI-EIRELI  
**Modelo:** CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA

**Item:** 0043  
**Descrição:** CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA MAQUINA DE CONTRUÇÃO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 170B/ E RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND B95B  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Peça  
**Valor Referência:** 2.093,00  
**Valor Final:** 2.025,00  
**Valor Total:** 4.050,00  
**Situação:** Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
**Nome da Empresa:** R A DEBASTIANI-EIRELI  
**Modelo:** CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA

**Item:** 0044  
**Descrição:** CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12D/, TRATOR ESTEIRA NEW HOLLAND 140B/ E ESCAVADEIRA HIDRAULICA NEW HOLLAND E215C  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Peça  
**Valor Referência:** 2.590,00  
**Valor Final:** 2.500,00  
**Valor Total:** 5.000,00  
**Situação:** Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
**Nome da Empresa:** R A DEBASTIANI-EIRELI  
**Modelo:** CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA

**Item:** 0045  
**Descrição:** CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA MAQUINA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Peça  
**Valor Referência:** 2.044,33  
**Valor Final:** 2.041,00  
**Valor Total:** 4.082,00  
**Situação:** Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
**Nome da Empresa:** J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
**Modelo:** HONEYWELL

**Item:** 0046  
**Descrição:** CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA MAQUINA MINE CARREGADEIRA CATERPILLAR 226 B3/  
**Quantidade:** 1  
**Unidade de Fornecimento:** Peça  
**Valor Referência:** 1.916,33  
**Valor Final:** 1.910,00  
**Valor Total:** 1.910,00  
**Situação:** Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
**Nome da Empresa:** J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
**Modelo:** HONEYWELL

**Item:** 0047  
**Descrição:** CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/, PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924 H/ E TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR D6E  
**Quantidade:** 3  
**Unidade de Fornecimento:** Peça  
**Valor Referência:** 2.019,33  
**Valor Final:** 2.000,00  
**Valor Total:** 6.000,00  
**Situação:** Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
**Nome da Empresa:** R A DEBASTIANI-EIRELI  
**Modelo:** CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA



Item: 0048  
Descrição: CORPO DISTRIBUIÇÃO A061 VE PARA MOTOR MWM (410) - Com Canaleta  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 979,33  
Valor Final: 978,00  
Valor Total: 2.934,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: TARANTO



Item: 0049  
Descrição: CORPO DISTRIBUIÇÃO A062  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 2.121,67  
Valor Final: 2.100,00  
Valor Total: 8.400,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: CORPO DISTRIBUIÇÃO

Item: 0050  
Descrição: CORPO DISTRIBUIÇÃO A062 VE - 502/831  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 1.980,33  
Valor Final: 1.960,00  
Valor Total: 7.840,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: CORPO DISTRIBUIÇÃO

Item: 0051  
Descrição: CORPO DISTRIBUIÇÃO A064 VE - 510  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 3.122,67  
Valor Final: 3.100,00  
Valor Total: 12.400,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: CORPO DISTRIBUIÇÃO

Item: 0052  
Descrição: CORPO DISTRIBUIÇÃO A064  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 2.036,67  
Valor Final: 2.036,00  
Valor Total: 8.144,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: TARANTO

Item: 0053  
Descrição: ELETRO INJETOR PARA MOTOR TECTOR/VERTIS/ CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28 / IVECO 260E304D  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 1.885,00  
Valor Final: 1.880,00  
Valor Total: 11.280,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: ELETRO INJETOR

Item: 0054  
Descrição: EIXO PARA BOMBA KAWASAKI TRASEIRO  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 976,67  
Valor Final: 976,00  
Valor Total: 3.904,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI

Modelo: SHERCO  
Item: 0055  
Descrição: EIXO PARA BOMBA/ NEW HOLLAND 140 B  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 1.134,33  
Valor Final: 1.130,00  
Valor Total: 4.520,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: EIXO PARA BOMBA



Item: 0056  
Descrição: ELEMENTO PARA BOMBA CATERPILLAR C / BOMBA - 3304T / 3306T  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 330,67  
Valor Final: 330,00  
Valor Total: 1.980,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: DISA

Item: 0057  
Descrição: ELEMENTO PARA BOMBA CUMMINS  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 434,33  
Valor Final: 430,00  
Valor Total: 5.160,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: ELEMENTO PARA BOMBA

Item: 0058  
Descrição: ELEMENTO PARA MOTOR MWM D-225/229 BN  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 297,67  
Valor Final: 297,00  
Valor Total: 3.564,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: DISA

Item: 0059  
Descrição: ELEMENTO DA BOMBA INJETORA PARA CAMINHAO MBB 314/352/352A/366  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 314,00  
Valor Final: 313,00  
Valor Total: 3.756,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: DISA

Item: 0060  
Descrição: ELEMENTO DA BOMBA INJETORA PARA MOTOR AGRALE M90 / M90T  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 401,00  
Valor Final: 400,00  
Valor Total: 4.800,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: ELEMENTO DA BOMBA

Item: 0061  
Descrição: ELEMENTO DA BOMBA PARA MOTOR YANMAR NS 18 - 8mm  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 307,00  
Valor Final: 306,00  
Valor Total: 3.672,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI

Modelo: DISA

Item: 0062  
 Descrição: ELEMENTO DA BOMBA PARA MOTOR MBB LP321 - 1111  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Peça  
 Valor Referência: 324,33  
 Valor Final: 323,00  
 Valor Total: 3.876,00  
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
 Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
 Modelo: DISA



Item: 0063  
 Descrição: ELEMENTO DA BOMBA PARA CAMINHAO MBB 314/352/, E PARA MAQUINA NEW HOLLAND RG 170B/E NEW HOLLAND B95B  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Peça  
 Valor Referência: 358,33  
 Valor Final: 350,00  
 Valor Total: 4.200,00  
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
 Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
 Modelo: ELEMENTO DA BOMBA

Item: 0064  
 Descrição: ELEMENTO DA BOMBA PARA MOTOR MWM D225/ 3/4/6 CIL - D229 3/4/6 CIL - MODERNO  
 Quantidade: 6  
 Unidade de Fornecimento: Peça  
 Valor Referência: 434,33  
 Valor Final: 433,00  
 Valor Total: 2.598,00  
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
 Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
 Modelo: DISA

Item: 0065  
 Descrição: ELEMENTO DA BOMBA INJ. PARA MOTOR MBB/, E PARA MAQUINA NEW HOLLAND 12D/ E NEW HOLLAND 140 B  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Peça  
 Valor Referência: 481,00  
 Valor Final: 475,00  
 Valor Total: 5.700,00  
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
 Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
 Modelo: ELEMENTO DA BOMBA

Item: 0066  
 Descrição: ELEMENTO DA BOMBA PARA MOTOR MWM D-222 3/4 Cil. AGRÍCOLA/ESTACIONÁRIO  
 Quantidade: 6  
 Unidade de Fornecimento: Peça  
 Valor Referência: 396,67  
 Valor Final: 390,00  
 Valor Total: 2.340,00  
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
 Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
 Modelo: ELEMENTO DA BOMBA

Item: 0067  
 Descrição: ELEMENTO DA BOMBA PARA MOTOR VW, PARA MOTOR Cummins 6CTAA 8.3L/ E VW TRUCK 31.280/VW TRUCK 26.280  
 Quantidade: 6  
 Unidade de Fornecimento: Peça  
 Valor Referência: 217,67  
 Valor Final: 217,00  
 Valor Total: 1.302,00  
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
 Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
 Modelo: DISA

Item: 0068  
 Descrição: ELEMENTO DA BOMBA NS 50/75/ PARA MOTOR VOLKSVAGEM 17.230/ VOLKSVAGEM 9.170  
 Quantidade: 6  
 Unidade de Fornecimento: Peça  
 Valor Referência: 307,00  
 Valor Final: 306,00  
 Valor Total: 1.836,00  
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR



Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: DISA

Item: 0069  
Descrição: ELEMENTO DA BOMBA PARA MOTOR YANMAR B9, NB10, NS 11/90  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 324,00  
Valor Final: 320,00  
Valor Total: 1.920,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: ELEMENTO DA BOMBA



Item: 0070  
Descrição: ELEMENTO DA BOMBA PARA CAMINHAO MBB 366/ E VOLKSVAGEM 26.280/ E VOLKSVAGEM 31.280  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 323,33  
Valor Final: 320,00  
Valor Total: 3.840,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: ELEMENTO DA BOMBA

Item: 0071  
Descrição: ESFERA DO COMMON RAIL 1,34  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 24,07  
Valor Final: 23,00  
Valor Total: 1.104,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0072  
Descrição: JG C/9 PISTÃO PARA BOMBA KAWASAKI  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 2.930,00  
Valor Final: 2.875,00  
Valor Total: 11.500,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: JG C/9 PISTÃO

Item: 0073  
Descrição: JG DE JUNTA TURBINA PARA MOTOR MWM 4 CIL APL  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 16,07  
Valor Final: 15,40  
Valor Total: 61,60  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: PARANA

Item: 0074  
Descrição: JG DE JUNTA TURBINA PARA MOTOR MWM 4 CIL TB4125  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 16,30  
Valor Final: 15,80  
Valor Total: 63,20  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: PARANA

Item: 0075  
Descrição: JG DE JUNTA TURBINA SC110/1/2 PARA MOTOR MBB355  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 16,93  
Valor Final: 16,00  
Valor Total: 96,00

Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: PARANA

---

Item: 0076  
Descrição: JOGO DE REPARO PARA BOMBA VE / Bosch  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 447,67  
Valor Final: 447,00  
Valor Total: 2.682,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

---



Item: 0077  
Descrição: JOGO DE REPARO 712 / PARA MAQUINA DE CONSTRUÇÃO JCB  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 184,00  
Valor Final: 175,00  
Valor Total: 1.050,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: JOGO DE REPARO

---

Item: 0078  
Descrição: JOGO DE REPARO PARA BOMBA ALIMENTADORA VE/BOSCH LINHA PESADA  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 330,67  
Valor Final: 325,00  
Valor Total: 3.900,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: JOGO DE REPARO

---

Item: 0079  
Descrição: JOGO DE REPARO/BBA distribuidora VE - Completo - 1467010316  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 430,00  
Valor Final: 425,00  
Valor Total: 5.100,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: JOGO DE REPARO

---

Item: 0080  
Descrição: JUNTA PARA MOTOR CARTEPILAR (0,8 MM)  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 10,67  
Valor Final: 10,30  
Valor Total: 123,60  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: PARANA

---

Item: 0081  
Descrição: PARAFUSO 14X16 PARA CAMINHAO MBB ( FILTRO)  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 6,83  
Valor Final: 6,70  
Valor Total: 80,40  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: PATRAL

---

Item: 0082  
Descrição: PARAFUSO DE RETORNO 6.0 MM DUPLO  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 7,00  
Valor Final: 6,45

Valor Total: 309,60  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: PATRAL

Item: 0083  
Descrição: PARAFUSO OCO 16 MM 02 FUIROS  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 30,67  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 1.440,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: PATRAL



Item: 0084  
Descrição: PARAFUSO OCO 16MM PARA TURBINA  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 22,67  
Valor Final: 22,20  
Valor Total: 1.065,60  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: PATRAL

Item: 0085  
Descrição: PARAFUSO OCO DUPLO 14.0X1.5 MM  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 18,00  
Valor Final: 17,40  
Valor Total: 835,20  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: PATRAL

Item: 0086  
Descrição: PARAFUSO OCO M16 C/4 FUIROS  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 26,67  
Valor Final: 26,00  
Valor Total: 1.248,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: PATRAL

Item: 0087  
Descrição: PINÇA PONTA CURVADA - SCR 2010 -01  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 13,33  
Valor Final: 12,80  
Valor Total: 153,60  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: PATRAL

Item: 0088  
Descrição: PLACA RETENÇÃO PARA BOMBA KAWASAKI  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 393,33  
Valor Final: 385,00  
Valor Total: 4.620,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: PLACA RETENÇÃO

Item: 0089  
Descrição: REPARO 041A  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 113,33





Valor Final: 112,00  
Valor Total: 2.688,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0090  
Descrição: REPARO 052 A DP 100  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 78,33  
Valor Final: 77,50  
Valor Total: 1.860,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0091  
Descrição: REPARO 420-431  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 63,67  
Valor Final: 63,40  
Valor Total: 1.521,60  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0092  
Descrição: REPARO 700 EQ  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 159,00  
Valor Final: 155,00  
Valor Total: 3.720,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: REPARO

Item: 0093  
Descrição: REPARO BOMBA DPA  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 131,67  
Valor Final: 131,00  
Valor Total: 3.144,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0094  
Descrição: REPARO VE COM 03 RETENTORES  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 330,67  
Valor Final: 330,00  
Valor Total: 7.920,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0095  
Descrição: REPARO DO REGULADOR RS/RSV  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 67,33  
Valor Final: 66,00  
Valor Total: 1.584,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0096  
Descrição: REPARO VE COMPLETO C RETENT.  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Peça



Valor Referência: 52,33  
Valor Final: 51,50  
Valor Total: 1.236,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0097  
Descrição: REPARO MOTOR DE GIRO  
Quantidade: 36  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 1.610,00  
Valor Final: 1.600,00  
Valor Total: 57.600,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: REPARO

Item: 0098  
Descrição: REPARO CILINDRO DO BRAÇO  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 1.237,33  
Valor Final: 1.230,00  
Valor Total: 14.760,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: REPARO

Item: 0099  
Descrição: REPARO CILINDRO DA CAÇAMBA  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 1.038,33  
Valor Final: 1.037,00  
Valor Total: 6.222,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0100  
Descrição: TURBINA PARA MOTOR TECTOR/ VERTIS/ CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28 / IVECO 260E301D  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 6.063,33  
Valor Final: 6.062,00  
Valor Total: 12.124,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: GARETTE

Item: 0101  
Descrição: TURBINA PARA MAQUINA / MINI CARREGADEIRA CATERPILLAR 226B3  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 6.598,33  
Valor Final: 6.500,00  
Valor Total: 26.000,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: TURBINA

Item: 0102  
Descrição: TURBINA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D, PARA PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924H/ E TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR D6E  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 7.621,67  
Valor Final: 7.620,00  
Valor Total: 30.480,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: SOPEMA

Item: 0103  
Descrição: TURBINA PARA ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO MULLER VAP70LT  
Quantidade: 4



Quantidade: 1  
 Unidade de Fornecimento: Peça  
 Valor Referência: 6.070,00  
 Valor Final: 6.065,00  
 Valor Total: 24.260,00  
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
 Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
 Modelo: SOPEMA

Item: 0104  
 Descrição: TURBINA PARA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR  
 Quantidade: 3  
 Unidade de Fornecimento: Peça  
 Valor Referência: 6.563,33  
 Valor Final: 6.560,00  
 Valor Total: 19.680,00  
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
 Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
 Modelo: SOPEMA

Item: 0105  
 Descrição: TURBINA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT  
 Quantidade: 4  
 Unidade de Fornecimento: Peça  
 Valor Referência: 5.590,00  
 Valor Final: 5.589,00  
 Valor Total: 22.356,00  
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
 Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
 Modelo: SOPEMA

Item: 0106  
 Descrição: TURBINA PARA MOTOR VOLKSVAGEM/ MODELOS CAMINHÃO TRUCK 26.280/ CAMINHÃO TRUCK 31.280  
 Quantidade: 4  
 Unidade de Fornecimento: Peça  
 Valor Referência: 6.356,67  
 Valor Final: 6.300,00  
 Valor Total: 25.200,00  
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
 Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
 Modelo: TURBINA

Item: 0107  
 Descrição: TURBINA PARA MOTOR VOLKSVAGEM / MODELO TOCO 17.230/ TOCO 9.170/ TOCO 13.180  
 Quantidade: 4  
 Unidade de Fornecimento: Peça  
 Valor Referência: 6.173,33  
 Valor Final: 6.135,00  
 Valor Total: 24.540,00  
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
 Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
 Modelo: TURBINA

Item: 0108  
 Descrição: TURBO INJETOR PARA MOTOR VERTIS/TECTOR / E CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28 /E IVECO 260E301D  
 Quantidade: 6  
 Unidade de Fornecimento: Peça  
 Valor Referência: 523,33  
 Valor Final: 522,00  
 Valor Total: 3.132,00  
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
 Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
 Modelo: KAESIFT

Item: 0109  
 Descrição: TURBO COMBUSTIVEL FLAUTA PARA MOTOR TECTOR/ CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28 / IVECO 260E301D  
 Quantidade: 6  
 Unidade de Fornecimento: Peça  
 Valor Referência: 1.015,00  
 Valor Final: 1.014,00  
 Valor Total: 6.084,00  
 Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
 Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
 Modelo: KAESIFT

Item: 0110



Descrição: TURBO COMBUSTIVEL FLAUTA INJEÇÃO PARA MOTOR/ CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28 / IVECO 260E301D  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 578,33  
Valor Final: 577,00  
Valor Total: 3.462,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: KAESIFT



Item: 0111  
Descrição: UNIDADE INJETORA PARA MOTOR MODELO TECTOR 170E28  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 2.651,67  
Valor Final: 2.625,00  
Valor Total: 15.750,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: UNIDADE INJETORA

Item: 0112  
Descrição: UNIDADE INJETORA PARA MOTOR MODELO TRUCK 260E301D  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 2.865,00  
Valor Final: 2.850,00  
Valor Total: 22.800,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: UNIDADE INJETORA

Item: 0113  
Descrição: UNIDADE INJETORA PARA MOTOR VOLKSVAGEM/ MODELO TRUCK 26.280/ TRUCK 31.280  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 2.623,33  
Valor Final: 2.622,00  
Valor Total: 15.732,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0114  
Descrição: UNIDADE INJETORA PARA MOTOR DO CAMINHÃO VOLKSVAGEM/ MODELO TOCO 17.230/ TOCO 9.170/ TOCO 13.180  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 2.930,00  
Valor Final: 2.900,00  
Valor Total: 17.400,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: UNIDADE INJETORA

Item: 0115  
Descrição: UNIDADE INJETORA PARA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803BR  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 3.310,00  
Valor Final: 3.309,00  
Valor Total: 13.236,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0116  
Descrição: UNIDADE INJETORA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG170B  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 2.990,00  
Valor Final: 2.989,00  
Valor Total: 11.956,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH



Item: 0117  
Descrição: UNIDADE INJETORA PARA RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND B95B  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 3.050,00  
Valor Final: 3.049,00  
Valor Total: 12.196,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0118  
Descrição: UNIDADE INJETORA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 2.458,33  
Valor Final: 2.457,00  
Valor Total: 7.371,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0119  
Descrição: UNIDADE INJETORA PARA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12D/ E NEW HOLLAND 140B/NEW HOLLAND E215C  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 3.128,33  
Valor Final: 3.127,00  
Valor Total: 12.508,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0120  
Descrição: UNIDADE INJETORA PARA MINE CARREGADEIRA CATERPILLAR 226B3  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 2.880,00  
Valor Final: 2.879,00  
Valor Total: 11.516,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0121  
Descrição: UNIDADE INJETORA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/, PARA PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924 H/ E TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR D6E  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 3.735,00  
Valor Final: 3.734,00  
Valor Total: 22.404,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: BOSCH

Item: 0122  
Descrição: VALVULA 1418522055  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 75,00  
Valor Final: 74,00  
Valor Total: 740,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: EMBRAMED

Item: 0123  
Descrição: VALVULA 1418522208 BO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 104,00  
Valor Final: 103,00  
Valor Total: 1.030,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: EMBRAMED



Item: 0124  
Descrição: VALVULA DE ASPIRAÇÃO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 145,67  
Valor Final: 145,00  
Valor Total: 1.450,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: EMBRAMED

Item: 0125  
Descrição: VALVULA DE CONTROLE INJ C. RAIL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 888,67  
Valor Final: 888,00  
Valor Total: 8.880,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: EMBRAMED

Item: 0126  
Descrição: VALVULA DE PRESSAO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 360,00  
Valor Final: 359,00  
Valor Total: 10.770,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: EMBRAMED

Item: 0127  
Descrição: VALVULA DE RETORNO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 152,83  
Valor Final: 152,00  
Valor Total: 7.600,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: EMBRAMED

Item: 0128  
Descrição: VALVULA DESCARGA BOMBA ALIM OM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 143,33  
Valor Final: 135,00  
Valor Total: 1.350,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: R A DEBASTIANI-EIRELI  
Modelo: VALVULA

Item: 0129  
Descrição: VALVULA DESCARGA BOMBA INJETORA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 190,33  
Valor Final: 189,00  
Valor Total: 1.890,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: EMBRAMED

Item: 0130  
Descrição: VALVULA DO PORTA INJETOR DENSO CR  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 488,00  
Valor Final: 487,00  
Valor Total: 4.870,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: EMBRAMED



Item: 0131  
Descrição: VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 841,00  
Valor Final: 840,00  
Valor Total: 8.400,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: EMBRAMED



Item: 0132  
Descrição: VALVULA RETORNO BOMBA INJETORA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 233,00  
Valor Final: 232,00  
Valor Total: 2.320,00  
Situação: Homologado em 21/08/2020 09:01:42 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Nome da Empresa: J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI  
Modelo: EMBRAMED

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR  
Autoridade Competente